



Lidt Lakrids ApS

Lyngvej 2
9000 Aalborg
CVR-nr. 38680668

Årsrapport 01.11.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.01.2025

Michael Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.06.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lidt Lakrids ApS
Lyngvej 2
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38680668

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.11.2023 - 30.06.2024

Direktion

Michael Trinderup Madsen, direktør
René Kragelund Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i digital udvikling af websites og webshops.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 255 t.kr. Ledelsen anser ikke resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.322.980	3.832.413
Personaleomkostninger	1	(2.643.913)	(3.616.704)
Driftsresultat		(320.933)	215.709
Andre finansielle indtægter		141	0
Andre finansielle omkostninger		(3.734)	(9.826)
Resultat før skat		(324.526)	205.883
Skat af årets resultat	2	69.682	(47.284)
Årets resultat		(254.844)	158.599
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(254.844)	158.599
Resultatdisponering		(254.844)	158.599

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Deposita		44.400	44.400
Finansielle aktiver	3	44.400	44.400
Anlægsaktiver		44.400	44.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		740.086	529.497
Igangværende arbejder for fremmed regning		46.100	127.346
Udskudt skat		87.039	17.357
Andre tilgodehavender		34.210	0
Tilgodehavende skat		17.000	12.000
Tilgodehavender		924.435	686.200
Likvide beholdninger		738.334	703.422
Omsætningsaktiver		1.662.769	1.389.622
Aktiver		1.707.169	1.434.022

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		62.500	50.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		140.495	367.839
Egenkapital		202.995	417.839
Anden gæld		155.763	153.738
Langfristede gældsforpligtelser	4	155.763	153.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.482	46.486
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	248.231
Feriepengeforpligtelser		0	72.937
Anden gæld		1.107.929	494.791
Kortfristede gældsforpligtelser		1.348.411	862.445
Gældsforpligtelser		1.504.174	1.016.183
Passiver		1.707.169	1.434.022

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	367.839	417.839
Kapitalforhøjelse	12.500	27.500	0	40.000
Overført fra overkurs	0	(27.500)	27.500	0
Årets resultat	0	0	(254.844)	(254.844)
Egenkapital ultimo	62.500	0	140.495	202.995

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.409.690	3.288.474
Pensioner	215.888	286.643
Andre omkostninger til social sikring	18.335	41.587
	2.643.913	3.616.704
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	8

2 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(69.682)	47.284
	(69.682)	47.284

3 Finansielle aktiver

	Deposita
	kr.
Kostpris primo	44.400
Kostpris ultimo	44.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.400

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2023/24	2023/24
	kr.	kr.
Anden gæld	155.763	145.971
	155.763	145.971
